
ТЮМЕНСКИЙ 
КАРДИОЛОГИЧЕСКИЙ 
НАУЧНЫЙ ЦЕНТР

ТЮМЕНСКИЙ КАРДИОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР - 
филиал Федерального государственного бюджетного научного учреждения 

«Томский национальный исследовательский медицинский центр 
Российской академии наук» 

(Тюменский кардиологический научный центр)

ММ г.

О зачислении в ординатуру

ПРИКАЗ

Тюмень
№

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам ординатуры на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ординатуру Тюменского кардиологического научного центра - филиала 
Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Томский национальный 
исследовательский медицинский центр Российской академии наук» граждан, успешно 
прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор на места по договорам об 
оказании платных образовательных услуг по программам ординатуры, с 01.09.2023 г. 
по специальности 31.08.36 Кардиология на очную форму обучения

Vх Азимову Тахмину Эринджоновну
Дарсигову Екатерину Евгеньевну

S Зайнетдинову Динару Загитовну
S Репину Ирину Александровну
J Романенко Дмитрия Андреевича

Основание: Приложение к письму Министерства науки и высшего образования «Об 
установлении количества мест для приема на платную основу обучения по программам 
ординатуры в 2023-2024 учебном году»; протокол заседания приемной комиссии от 
28.08.2023 №2

Директор М.И. Бессонова

Специалист по учебно-методической работе
Гостева Татьяна Егоровна, тел. 19-18

1


